

Apel Invest ApS

Gammel Strandvej 418 D, 3060 Espergærde

CVR-nr. 27 16 91 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Poul Erik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apel Invest ApS
Gammel Strandvej 418 D
3060 Espergærde

CVR-nr.: 27 16 91 04
Stiftet: 20. maj 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Lund

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og anden dermed i forbindelse stående virksomhed, ligesom selskabet derudover kan foretage investering i fast ejendom, værdipapir m.fl. samt helt eller delvist eje selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.175 mod -110.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -583.235 mod 650.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-160.175	-110.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.376	-148.278
Driftsresultat	-313.551	-258.914
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	422.600
Andre finansielle indtægter	88.552	563.912
Øvrige finansielle omkostninger	-474.919	-10.394
Resultat før skat	-699.918	717.204
Skat af årets resultat	116.683	-66.643
Årets resultat	-583.235	650.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	650.561
Disponeret fra overført resultat	-583.235	0
Disponeret i alt	-583.235	650.561

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.724	232.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.724</u>	<u>232.100</u>
2 Kapitalinteresse	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.724</u>	<u>482.100</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	144.114	27.431
Tilgodehavende selskabsskat	22.913	0
Andre tilgodehavender	947.500	607.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.114.527</u>	<u>634.931</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	4.433.976	5.555.692
Værdipapirer i alt	<u>4.433.976</u>	<u>5.555.692</u>
Likvide beholdninger	781.162	636.198
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.329.665</u>	<u>6.826.821</u>
Aktiver i alt	<u>6.658.389</u>	<u>7.308.921</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.435.639	7.018.875
Egenkapital i alt	<u>6.635.639</u>	<u>7.218.875</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	68.171
Anden gæld	22.750	21.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.750	90.046
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.750</u>	<u>90.046</u>
Passiver i alt	<u>6.658.389</u>	<u>7.308.921</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	922.052	922.052
Kostpris 31. december 2022	922.052	922.052
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-689.952	-541.674
Årets af-/nedskrivninger	-153.376	-148.278
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-843.328	-689.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	78.724	232.100
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	250.000	850.400
Afgang i årets løb	0	-600.400
Kostpris 31. december 2022	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	250.000	250.000
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022		4.433.975
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-464.134
